²⁷⁰ Agostino Gentili era stato confermato provinciale l'1 marzo 1509 (MOPH, XVII, 257 n. 64). La sua data di morte ci è sconosciuta.

²⁷¹ "Cassatur electio provincialis provinciae S. Petri Martyris, quae cum maxima discordia fuit terminata. Declaraturque nullum vocalium aut nominatorum ex ea cassatione reddi inhabilem; et hortantur ad cito et concorditer eligendum etc." (21.V.1512) MOPH, XVII, 272 n. 163.

²⁷² "Declarantur quod capitulum provinciale simul cum generali capitulo hoc anno celebrandum est in conventu S. Dominici de Genua; et assignatur dies celebrationis feria sexta ante festum Penthecostes, quae est 13 Maii, et mandatur omnibus, qui interesse habent, ut compareant" (30.IV.1513) MOPH, XVII, 278 n. 201.

²⁷³ "Frater Thimoteus de Janua assignatur in magistrum studentium in conventu Taurinensi, dummodo per magistrum Damianum de Ripolis examinatus ad id vere idoneus repertus fuerit, onerando conscientiam suam, et his subscribat examinationis iudicium." (26.VIII.1511) MOPH, XVIII, 269 n. 138. "Committitur vicario provincie Sancti Petri martyris, ut inspectis scandalis circa monasterium Sanctae Margaritae et fratres, puniendos puniendasve puniat et omnia pro posse quieti restituat." (3.IX.1511) MOPH, XVII, 269 n. 142. "Mandatur reverendo vicario provinciae Sancti Petri martyris, ut re examinata, quos invenerit minus iuste privatos paternitate conventus Sancti Marci de Alexandria, restituat et eum qui indebite fuit assumptus ad hoc deponat attentis constitutionibus, consuetudinibus, litteris Reverendissimorum Generalium et ordinationibus capituli generalis illius provinciae etc." (3.IX.1511) MOPH, XVII, 269 n. 143. "Mandatur districte reverendo magistro Damiano Crasso, ut faciat iustitiam de fratri Amadeo de Burgoalics secundum constitutiones. Committitur quoque eidem, ut in his, quae spectant ad gratiam, sine preiudicio alterius gratiose concedat etc." (8.II.1512) MOPH, XVII, 270 n. 152. "Committitur reverendo vicario provincie, ut investiget, an frater Manuel de Garexio de licentia mea receptus fuerit a provinciali olim de habitu conversorum ad habitum

anche asserito che dal tempo della sua elezione a provinciale Damiano svolse il ruolo di confessore di Carlo II Duca di Savoia (1504-1553).²⁷⁴

Non abbiamo, però, alcuna informazione che ci attesti che durante questo periodo di impegno amministrativo Damiano svolse anche qualche pubblica attività accademica. È sicuramente da escludere che fu reggente in San Tommaso nel triennio 1513-16 in conformità con i provvedimenti accademici del capitolo generale di Genova del 1513 che, con ogni probabilità, furono decisi soltanto qualche giorno prima della sua elezione al provincialato.²⁷⁵ Certamente la possibilità è da escludere per l'anno 1515-16, giacché è, ovviamente, preclusa dalla sua morte avvenuta nel 1515; ma è anche da escludere per i due anni 1513-14 e 1514-15 a cagione dell'incompatibilità pratica e giuridica delle due cariche di provinciale e di reggente dello studio generale.